Jeżeliście wysłuchali com powiedziałem, musicie mi każda naha z osobna odpowiedzieć, abym życzenia wasze mógł Sułtanowi przedstawić. Oto, o czem was uwiadomić mogę, abyście zaś temu wiarę dać mogli, stwierdzam to moim podpisem i moją pieczęcią mużyrską. W obzbie pod Martyniczem 9 (21) stycznia 1853. Omer-pasza, mużir i seraskier całej sułtańskiej armii europejskiej.“

Kronika miejscowa i zagraniczna.

Kraków. Gazeta Poznańska z d. 8 lutego zawiera 293 wierszy w dwuspaltowych kolumnach swoich przedruku z Czasu, tojest, przeszło 3 szpalty, z których tylko przy korespondencyi z Wersalu zacytowano źródło.